\/

<0 N
ﬂ\/eﬂt We connect and protect

19-tums frontpanel

Data Solutions

Frontpaneler tillverkade av aluminium.

T

—

CERTIFIERINGAR

RSHS

COMPLIANT

DESIGN

Aluminium, 4 eller 3 mm tjockt, med anodiserad eller lackerad yta

SPECIFIKATIONER

Rackbredd: 95HP
Material: Aluminium

Tillbehorstyp:  Frontpanel

Produkttyp: Frontpanel
Table 1/3
Katalognumme Forpackningsk
8 Rackhojd Djup (D) Montering Slutfor Framre finish p' :
r vantitet
30219-098

1U 3mm Skruvfront Anodiserad Anodiserad 1


https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-098

Katalognumme
r

30118-948

30118-299

40304-074

30219-101

30118-301

30118-949

40304-075

30219-104

30118-302

30118-950

40304-076

30219-107

30118-303

30118-951

30219-110

30118-304

30118-952

40304-077

Rackhojd

U

U

U

2U

2U

2U

2U

3U

3U

3U

3U

4U

4U

4U

5U

5U

5U

4U

Djup (D)

3mm

3mm

4mm

3mm

3mm

3mm

4mm

3mm

3mm

3mm

4mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

4mm

Montering

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Slutfor

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Anodiserad

Anodiserad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Anodiserad

Anodiserad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Anodiserad

Anodiserad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Anodiserad

Framre finish

Malade

Maélade

Anodiserad

Anodiserad

Malade

Malade

Anodiserad

Anodiserad

Mélade

Malade

Anodiserad

Anodiserad

Malade

Malade

Anodiserad

Maélade

Mélade

Anodiserad

Forpackningsk
vantitet

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-948
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-299
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-074
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-101
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-301
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-949
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-075
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-104
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-302
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-950
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-076
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-107
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-303
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-951
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-110
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-304
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-952
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-077
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognumme
r

30118-305

30118-308

30118-307

30118-306

30118-957

30118-956

30118-955

30118-954

30118-953

30118-309

40304-078

30219-143

30219-144

30219-138

40304-079

30219-137

40304-080

40304-081

Rackhojd

6U

qu

8u

7U

10U

qu

8U

7U

6U

10U

5U

qu

10U

8U

6U

7U

7U

8u

Djup (D)

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

4mm

3mm

3mm

3mm

4mm

3mm

4mm

4mm

Montering

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Slutfor

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Framre finish

Malade

Maélade

Malade

Malade

Malade

Malade

Malade

Malade

Mélade

Malade

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Forpackningsk
vantitet

nVent.com

3


https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-305
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-308
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-307
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-306
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-957
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-956
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-955
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-954
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-953
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-309
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-078
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-143
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-144
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-138
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-079
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-137
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-080
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-081
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognumme

r

40304-082

40304-083

30219-113

Katalognumme

r

30219-098

30118-948

30118-299

40304-074

30219-101

30118-301

30118-949

40304-075

30219-104

30118-302

30118-950

40304-076

30219-107

Rackhojd

qu

10U

6U

Bakre finish

Anodiserad

Malade

Malade

Anodiserad

Anodiserad

Malade

Malade

Anodiserad

Anodiserad

Malade

Malade

Anodiserad

Anodiserad

Djup (D)

4mm

4mm

3mm

Behandlade
kanter

Nej

Ja

Nej

Ja

Nej

Ja

Nej

Montering

Skruvfront

Skruvfront

Skruvfront

Table 2/3

Fargkod

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

Slutfor

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

EMC-
skdrmning

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Framre finish

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Hajd (H)

43.6mm

43.6mm

43.6mm

43.6mm

88.1mm

88.1mm

88.Tmm

88.1Tmm

132.5mm

132.5mm

132.5mm

132.5mm

177mm

Forpackningsk
vantitet

Typ

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-082
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-083
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-113
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-098
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-948
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-299
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-074
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-101
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-301
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-949
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-075
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-104
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-302
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-950
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-076
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-107
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognumme
r

30118-303

30118-951

30219-110

30118-304

30118-952

40304-077

30118-305

30118-308

30118-307

30118-306

30118-957

30118-956

30118-955

30118-954

30118-953

30118-309

40304-078

30219-143

Behandlade

Bakre finish
kanter

Malade

Malade

Anodiserad Nej

Malade

Malade

Anodiserad Ja

Malade

Malade

Malade

Malade

Malade

Malade

Malade

Malade

Malade

Malade

Anodiserad Ja

Anodiserad Nej

Fargkod

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7035

EMC-
skarmning

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Hojd (H)

177mm

177mm

227.4mm

227.4mm

227.4mm

177mm

265.9mm

399.2mm

354.8mm

370.3mm

443.7mm

399.2mm

354.8mm

310.3mm

265.9mm

443.7mm

2271.4mm

399.2mm

Typ

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-303
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-951
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-110
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-304
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-952
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-077
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-305
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-308
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-307
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-306
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-957
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-956
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-955
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-954
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-953
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-309
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-078
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-143
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognumme
r

30219-144

30219-138

40304-079

30219-137

40304-080

40304-081

40304-082

40304-083

30219-113

Katalognummer

30219-098

30118-948

30118-299

40304-074

30219-101

30118-301

30118-949

40304-075

Bakre finish

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Behandlade . EMC-
kanter Fargkod skdarmning
Nej Nej
Nej Nej
Ja Nej
Nej Nej
Ja Nej
Ja Nej
Ja Nej
Ja Nej
Nej Nej
Table 3/3
Bredd (W)
483mm
483mm
483mm
483mm
483mm
483mm
483mm
483mm

Hajd (H)

443.7mm

354.8mm

265.9mm

310.3mm

310.3mm

354.8mm

399.2mm

443.7mm

265.9mm

Typ

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

19-tums
frontpanel

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-144
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-138
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-079
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-137
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-080
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-081
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-082
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-083
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-113
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-098
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-948
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-299
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-074
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-101
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-301
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-949
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-075
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognummer Bredd (W)

30219-104

483mm
30118-302

483mm
30118-950

483mm
40304-076

483mm
30219-107

483mm
30118-303

483mm
30118-951

483mm
30219-110

483mm
30118-304

483mm
30118-952

483mm
40304-077

483mm
30118-305

483mm
30118-308

483mm
30118-307

483mm
30118-306

483mm
30118-957

483mm
30118-956

483mm
30118-955

483mm

nVent.com | 7


https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-104
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-302
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-950
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-076
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-107
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-303
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-951
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-110
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-304
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-952
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-077
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-305
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-308
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-307
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-306
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-957
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-956
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-955
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognummer Bredd (W)

30118-954

483mm
30118-953

483mm
30118-309

483mm
40304-078

483mm
30219-143

483mm
30219-144

483mm
30219-138

483mm
40304-079

483mm
30219-137

483mm
40304-080

483mm
40304-081

483mm
40304-082

483mm
40304-083

483mm
30219-113

483mm

YTTERLIGARE PRODUKTINFORMATION

Bestall monteringssats for 19 tum separat.

nVent.com | 8


https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-954
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-953
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30118-309
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-078
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-143
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-144
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-138
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-079
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-137
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-080
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-081
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-082
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc40304-083
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc30219-113
https://www.nvent.com/data-solutions
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VARNING

nVent produkter ska installeras och anvéndas endast s som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.
Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,
missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.

\/
Vart starka utbud av varumarken:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Alla nVent-marken och -logotyper &gs eller licensieras av nVent Services GmbH eller dess narstdende bolag. Alla andra varumérken
tillhor respektive dgare. nVent férbehéller sig ratten att andra specifikationer utan foregaende meddelande.
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https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

